"Kybok Panca Pecnybnuku TatapcTtaH" no
NpbhkKam B BOOY
9-14 Hosa6psa 2023 r.
r. Kazanb, [1IBBC
11 Hosbpb 2023 .

7.0.7.1

Bobiwka(5M7.5m10Mm)toHMopbI(14-15n), duHan

PaHr Bannbl Uma Perucrpauusn
1 447,75 Xanne Mapwuam, Tumyp (2008) -- lNeH3eHckaa obnacTb
2 432,30 Hapees, nbs (2009) -- MockoBckas obnactb
3 432,05 Mapkywa, Cnaptak (2009) -- MockoBckas obnactb
4 425,55 Myctoeanos, Mapk (2008) -- MockBa
5 397,00 OavHuos, Makcum (2008) -- YensbuHckasa obnacTb
6 391,70 Canoraes, Tumoden (2010) -- MNMeH3eHckan obnacTb
7 363,75 BypbirvH, Mpuropuin (2009) -- Pecny6nuka TaTapcTtaH
8 343,40 UctomuH, Maeen (2009) - Pecnybnuka TatapcTaH
9 326,75 HannwknH, MeaH (2011) -- NeH3eHckasa obnactb
10 325,05 BenasuH, Knpunn (2011) -- NeH3eHckasa obnacTb

11 302,70 Mycopos, Unbsa (2009) -- Pecnybnuka Benapycb
12 296,80 KonecHukoe, AnekcaHap (2009) -- Pecnybnuka TaTtapcTtaH

Pedepu:

BeketoB AHapen
Cyapu:

1. Hukonaesa MapuHa
Monskos MNaBen
HepoceknHa Onbra
MamoHToB AHAOpen
Cemauuko Uropb
LinenHcknin AnexkcaHap
[oGpockok Omutpun

NooRrwN
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"Kybok Panca Pecnybnukn Tatapctan" no
NpbbKKamMm B BOOY

9-14 Hos6ps 2023 T.

r. Kazaub, [1IBBC
11 Hos16pb 2023 r.

Bbiwka(5m7.5M10m)toHMOpbI(14-15n), PrHan 071
[MogpobHbIN pesynbTaT

Bann
MpbpKOK Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma bBannbi bl WTp
1 Xawnne Mapwmam, Tumyp (2008) -- NeH3eHckasa o6nacTb
407C W3 3agHen cTomku 3% obopoTa Bnepea 10 32 70 75 65 70 70 65 7,0 21,0 67,20 23545
626C W3 3apHeit cTolkn Ha pykax 3 obopoTta Hasag 10 33 65 6,0 6,0 55 6,0 6,0 6,0 18,0 59,40 294,85
207C W3 3agHen ctonku 372 obopoTa Hasaa 10 33 75 80 85 90 85 85 80 250 8250 377,35
5253B W3 3agHen cToiikn 2% obopota Hasag c 1% BuHta 10 32 70 75 70 75 75 75 7,0 22,0 70,40 447,75
Cymma KT: 13,0 CpegH. 6ann: 7,13 Jlyywne 6ann: 8,29
2 Hapees, Unbs (2009) -- MockoBckasi obnacTb
407C W3 3agHen cToikn 3% obopoTta Bnepes 10 32 65 65 65 70 65 65 6,5 19,5 62,40 205,20
207C W3 3agHen ctonku 32 06opoTa Hasaa 10 33 95 90 85 90 85 95 90 27,0 89,10 294,30
5253B W3 3agHen cTovikun 2% obopoTta Hasagc 1%enHta 10 3,2 6,5 6,5 55 6,5 6,5 6,0 65 19,5 62,40 356,70
305C W3 nepeaHen ctoiikun 2% obopoTa Hasag 10 28 90 90 80 95 85 90 90 27,0 7560 432,30
Cymma KT: 12,5 CpegH. 6ann: 7,68 Jlyywime 6ann: 9,00
3 Tapkyuwa, Cnaptak (2009) -- MockoBcKkasa obnactb
407C W3 3agHein cToiikm 3% obopoTa Bneped 10 32 70 70 70 70 70 7,0 7,0 21,0 67,20 228,80
207C W3 3agHei cToiku 3% 06opoTa Hasaz 10 33 50 45 45 45 50 45 45 13,5 4455 273,35
307C W3 nepepHen ctowikun 3% obopoTa Ha3az 10 34 85 85 85 90 85 85 85 255 86,70 360,05
5253B W3 3agHen ctowikmn 2%z obopota Hasag c 1%BuHta 10 32 75 80 80 75 75 75 75 22,5 72,00 432,05
Cymma KT: 13,1 CpegH. 6ann: 6,96 Jlyywe 6ann: 8,57

4 MycroBanos, Mapk (2008) -- MockBa
6243D W3 3agHen cTOMKM Ha pykax 2 obopoTta Hasagc 1! 10 32 65 65 65 65 7,0 65 7,5 19,5 62,40 214,30

305C W3 nepepnHeii cToiiku 2% obopoTa Hasag 10 2,8 9,0 90 90 10,0 9,0 9,0 10,0 27,0 75,60 289,90

205B W3 3agHeli cToiikm 2% obopoTa Hasaa 10 29 75 70 75 80 75 75 75 22,5 65,25 355,15

5253B W3 3apHen cTonkm 2% obopoTta Hasap c 1%.BuHT2 10 32 75 70 70 75 75 75 7,0 22,0 70,40 425555
Cymma KT: 12,1 CpegH. 6ann: 7,70 Tlyywne 6ann: 9,29

5 OpwumHuos, Makcum (2008) -- YensibMHcKasa obnacTb

405C W3 3agHen cTolikmn 2% obopoTa Bnepeq 75 27 65 60 65 55 60 65 6,0 18,5 4995 210,40
305C W3 nepeaHei ctoiikun 2% obopoTta Hasag 10 28 65 65 65 70 55 65 6,5 19,5 54,60 265,00
626C W3 3agHew cTolikm Ha pykax 3 obopoTa Hasag 10 33 45 40 45 40 35 40 40 12,0 39,60 304,60
207C W3 3agHen ctonku 32 obopoTa Ha3aa 10 33 85100 95 95 9,0 9,0 10,0 28,0 92,40 397,00
Cymma KT: 12,1 CpegH. 6ann: 6,50 Jlyywne 6ann: 9,36

6 Canorae, Tumoden (2010) -- MeH3eHcKkas obnacTb

405C W3 3agHen cToiikn 2% obopoTta Bnepes 75 27 60 55 60 65 60 60 6,0 18,0 48,60 198,50

205C W3 3agHen cTonku 2%, obopoTa Hasaz 75 28 75 75 75 75 75 75 7,0 22,5 63,00 261,50

305C W3 nepepnHeii cToviku 22 obopoTa Hasag 10 2,8 90 90 80 90 80 85 85 26,0 72,80 334,30

5235D W3 3agHei cTolikm 1% obopoTta Hasag c 2% BuHTa 7,5 28 7,0 65 70 85 65 6,5 7,0 20,5 57,40 391,70
Cymma KT: 11,1 CpegH. 6ann: 7,25 Ilyywne 6ann: 8,57

Kogp! wrpacdos: 1 = Heyaaswwiics npbbkok 2 =lMoBTOpHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxexue noneta, max 2 6anna 4 = CToika Ha pykax, max 4%: 6anna
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Bann

MpbDKOK Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl Wrp
7 BypbirvH, lpuropun (2009) -- Pecny6nuka TaTtapcTtaH
105B W3 nepepHein cToiiku 2% oBGopoTa Bnepea 75 24 70 65 60 70 7,0 65 7,0 20,5 49,20 197,25
205C W3 3agHein cToiku 2%, 0bopoTa Hasaz 5 30 60 65 55 65 65 6,5 6,0 19,0 57,00 254,25
305C W3 nepepHen ctovikun 2%2 obopoTta Ha3ag 75 29 70 75 70 80 70 70 7,0 21,0 60,90 315,15
405C W3 3agHen cToiikn 2% obopoTa Bnepes 75 27 65 60 60 60 60 60 65 18,0 48,60 363,75
Cymma KT; 11,0 CpegH. 6ann: 6,57 Jlyqywne 6ann: 7,21
8 WcrtomuH, Nasen (2009) -- Pecny6nuka TaTtapcTaH
405C W3 3agHen cToikn 2% obopoTta Bnepes 5 31 35 40 35 30 40 30 4,0 11,0 34,10 179,30
205C W3 3agHen cTolikmn 2% obopoTa Hasag 5 30 65 70 70 65 65 6,5 6,5 19,5 58,50 237,80
6243D W3 3agHel cToiikM Ha pykax 2 obopota Hasagc1! 10 3,2 55 65 55 60 6,0 55 6,5 17,5 56,00 293,80
5253B W3 3agHen cToiikmn 2% obopota Hazap c 1% BuHta 10 3,2 50 55 50 55 45 55 50 15,5 49,60 343,40
Cymma KT: 12,5 CpeaH. 6ann: 5,32 Jlyywne 6ann: 6,64
9  [OaHuwkuH, MBaH (2011) -- NMeH3eHcKaa o6nacTb
405C W3 3agHen cToiikm 2% obopoTa Bnepea 75 27 60 60 65 60 60 60 6,0 18,0 48,60 189,60
205C W3 3agHen cToinku 2%, 06opoTa Hasazn 75 28 55 50 50 45 60 55 50 15,5 43,40 233,00
305C W3 nepepHen cTovikn 2%2 obopoTta Ha3ag 75 29 45 50 50 35 45 40 45 13,5 39,15 272,15
5235D W3 3apgHeli cToiikm 1% obopoTa Hasap c 2% BuHTe 7,5 2,8 65 65 65 65 6,0 6,5 6,0 19,5 54,60 326,75
Cymma KT: 11,2 CpegaH. bann: 5,52 Jlyywne 6ann: 6,36
10 BenaBuH, Kupunn (2011) -- MeH3eHckas obnactb
405C W3 3agHen cTowkn 2% obopoTta Bnepea 75 27 60 55 45 6,0 55 50 6,0 17,0 4590 188,70
205C W3 3agHen cTolikmn 2% obopoTa Hasag 75 28 65 55 65 45 55 6,0 6,5 18,0 50,40 239,10
624C W3 3agHewt cTolikM Ha pykax 2 o6opoTa Hasag 75 24 60 65 65 70 70 65 6,5 19,5 46,80 285,90
305C W3 nepepHen cTovikn 2% obopoTa Hasag 75 29 45 45 45 50 45 40 45 13,5 39,15 325,05
Cymma KT: 10,8 CpegH. 6ann: 5,61 Jlyywne 6ann: 6,57
11  Mycopos, Unbsa (2009) -- Pecny6nuka Benapycb
405C W3 3agHen cTolikmn 2% obopoTa Bnepeq 75 27 55 40 50 55 50 50 45 15,0 40,50 181,30
205C W3 3agHen cToiku 272 o6opoTa Hasaz 75 28 50 55 55 45 45 50 4,0 14,5 40,60 221,90
305C W3 nepepHen cTowikn 2% obopoTta Ha3ag 10 28 45 45 40 45 45 30 40 13,0 36,40 258,30
5233D W3 3agHel cToiikm 1% obopoTa Hasag c 1% BuHTe 7,5 24 70 7,0 6,0 65 6,0 6,0 6,0 18,5 4440 302,70
Cymma KT: 10,7 CpegH. 6ann: 5,07 Jlyqywne 6ann: 6,36
12 KonecHukoB, AnekcaHap (2009) -- Pecnyb6nuka TaTtapcTtaH
407C W3 3agHen ctoikn 3% obopoTta Bnepes 10 32 45 40 45 50 45 40 45 13,5 43,20 180,15
107B W3 nepegHen ctorikun 3% obopoTa Bnepen 10 3,0 50 45 50 45 45 50 55 14,5 4350 223,65
305C W3 nepeaHei ctoiiku 2% obopoTa Ha3ag 75 29 40 40 35 35 40 30 35 11,0 31,90 255,55
5233D W3 3agHen cTorikm 1% obopoTa Hasag c 1% BuHTEa 5 25 55 6,0 55 55 55 55 55 16,5 41,25 296,80
Cymma KT: 11,6 CpegH. 6ann: 4,63 Jlyywve 6ann: 5,57
Pedepu:
BeketoB AHapen
Cyabu:
1. Hukonaesa MapuHa
2. Monsakos MNaeen
3. HepoceknHa Onbra
4. MamoHTOB AHOpeNn
5. Cemaluko Uropb
6. LimBuHCKMIN AnekcaHap
7. [obpockok AmuTpuii

Kogb! wrpacoB: 1 = Heygnaswwuiicsi npbbkok 2 =[oBTOpHbIA, -2 6anna 3 = [MonoxeHve noneTta, max 2 6anna
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"Kybok Panca Pecnybnuku TatapcTtaH" no
NpbhkKam B BOOY
9-14 Hosa6psa 2023 r.
r. Kazanb, [1IBBC
11 Hosbpb 2023 .

7.0.7.1

Bobiwka(5m7.5m10Mm)toHmopbI(14-15n), MNMpeaBaputernbHble

PaHr Bannbl Uma Perucrpauusn

1 423,50 Mapkywa, Cnaptak (2009) -- MockoBckas obnactb

2 394,70 MycTtosarnos, Mapk (2008) -- MockBa

3 379,40 Xanne Mapwam, Tumyp (2008) -- NeH3eHckas obnacTb

4 378,00 Hapgees, Vnba (2009) -- MockoBckasi obracTb

5 363,60 Canoraes, Tumoden (2010) -- NeH3eHckasd 0bnacTb

6 345,75 OpawnHuos, Makcum (2008) -- YenabuHckas obnactb

7 336,15 BenaeuH, Knpnnn (2011) -- NMeH3eHckast o6nacTb

8 333,20 OanunwkuH, ViBaH (2011) -- MNeH3eHckan obnacTb

9 316,20 BypsbirvH, Npuropun (2009) -- Pecnybnvka TaTapcTtaH

10 304,10 UctomuH, Maeen (2009) -- Pecnybnuka TatapcTaH

11 301,35 KonecHukoB, AnekcaHgp (2009) -- Pecnybnuka TatapcTtaH

12 280,65 Mycopos, Unbs (2009) -- Pecnybnuka benapycb

13 0,00 lonuk, Mnbsa (2009) -- Pecnybnuka benapyce (cHATHE)
Pedepu:

BekeToB AHgpen
MomMoLLHUK cyabu:
LinBuHcknii AnekcaHap
Cygelickast naHenb A (PayHapl ) Cypnelickast naHenb B (PayHapl )
1. Munpoxkos KOpun HepoceknHa Onbra
2. KynemwuH Oner Monsikos lNasen
3. WnbikoB AMutpui MamoHTOB AHAOpen
4. [No6pockok Omutpun Bopucos AnekcaHap
5. 'puaHeB EBreHunin Hukonaesa MapuHa

agrwN=
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"Kybok Panca Pecnybnukn Tatapctan" no
NpbbKKamMm B BOOY

9-14 Hos6ps 2023 T.

r. Kazaub, [1IBBC
11 Hos16pb 2023 r.

Bbiwka(5m7.5m10Mm)toHnopbI(14-15n), MNpeaBapuTtesibHbie .
[MogpobHbIN pesynbTaT

Bann
MpbpKOK Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma bBannbi bl WTp
1 Tlapkyuwa, Cnaprak (2009) -- MockoBckass o6nacTtb
103B W3 nepeaHeint ctorkm 1% obopoTa Bnepes 75 16 60 70 70 65 7,0 20,5 32,80 32,80
403B W3 3agHeli cToikn 1% obopoTa Bnepen 75 21 65 70 65 70 7,0 20,5 43,05 75,85
301B W3 nepenHein ctonku ¥z ob6opoTa Hasag 75 19 75 75 80 75 75 22,5 42,75 118,60
5231D W3 3agHe cTorikm 1% obopoTa Hasag c Yz BuHTon 7,5 20 7,0 80 75 7,0 7,0 215 43,00 161,60
407C W3 3agHen ctoikn 3% obopoTta Bnepes i0 32 75 70 75 70 75 220 70,40 232,00
207C W3 3agHen cTonku 32 obopoTa Hasaza 10 33 65 55 65 70 7,0 20,0 66,00 298,00
307C W3 nepepaHen ctovikun 3% obopoTa Hasan 10 34 65 65 65 65 6,5 19,5 66,30 364,30
5253B W3 3agHen cToiikn 22 obopota Hasag c 1% BuHte 10 3,2 6,5 6,0 6,5 6,0 55 18,5 59,20 423,50
Cymma KT: 20,7 CpegH. 6ann: 6,85 Jlyyqwme 6ann: 7,60
2 Nycroeanos, Mapk (2008) -- MockBa
103B W3 nepepnHei cTorkm 1% obopoTa Brnepes 0 16 70 70 65 65 6,5 20,0 32,00 32,00
403B W3 3agHen cTonku 1%2 o6opoTa Bnepea 10 20 55 55 6,0 55 50 16,5 33,00 65,00
612B VI3 nepenHeii cTorkm Ha pykax 1 ob6opoT 10 1,9 70 70 70 70 7,0 21,0 39,90 104,90
5231D W3 3apHew cTtomnkn 1% obopoTta Hasap ¢ Y2BuHTON 10 20 75 80 80 7,5 8,0 23,5 47,00 151,90
6243D W3 3apHen cTOMKM Ha pykax 2 obopoTta Hasagc1? 10 3,2 6,0 65 65 65 6,5 19,5 62,40 214,30
305C W3 nepepHeii cToviku 22 obopoTa Hasaz 10 28 70 80 75 80 8,0 23,5 6580 280,10
205B W3 3agHem cTomkm 2%, obopoTa Hasag 10 29 60 60 55 60 6,0 18,0 52,20 332,30
5253B W3 3agHen cTovikmn 2% obopoTta Hasag c 1%enHta 10 3,2 6,5 6,0 6,5 65 65 19,5 62,40 394,70
Cymma KT: 19,6 CpegH. 6ann: 6,67 Jlyywne 6ann: 7,80
3 Xawne Mapwuam, Tumyp (2008) -- MeH3eHcKas obnacTb
403B W3 3agHei cTomkn 1% obopoTa Bnepen 10 20 75 80 75 80 75 23,0 46,00 46,00
103B W3 nepepHeii cToiiku 1% obopoTta Bnepen 10 16 65 65 6,0 70 65 19,5 31,20 77,20
301B W3 nepepHei ctonkun ¥z ob6opoTa Hasag i0 19 70 75 75 75 75 22,5 42,75 119,95
5331D W3 nepeaHen crorikn 1% obopot Hasag ¢ Y2 BuHTC 10 2,1 75 80 85 75 75 23,0 48,30 168,25
407C W3 3agHen ctoiku 3% obopoTa Bnepea 10 32 50 45 50 50 4,5 14,5 46,40 214,65
626C W3 3apHeii cTolkn Ha pykax 3 obopoTa Hasaza 10 3,3 40 40 40 40 40 12,0 39,60 254,25
207C W3 3agHen cTonku 32 obopoTa Hasazn 10 33 65 65 6,0 70 65 19,5 64,35 318,60
5253B W3 3agHen cTolikmn 2% obopoTta Hasag c 1% enHta 10 3,2 6,0 6,5 6,5 6,0 65 19,0 60,80 379,40
Cymma KT: 20,6 CpegH. bann: 6,38 Jlyywne 6ann: 7,80
4 Hapees, Unbsa (2009) -- MockoBckasa obnacTb
103B W3 nepeaHei cTorkm 1% obopoTa Brnepes, i0 16 70 70 65 70 7,0 21,0 33,60 33,60
403B W3 3agHeim cTomnkn 1% obopoTa Bnepen 10 20 65 65 70 65 6,5 19,5 39,00 72,60
201B W3 3agHen cToiku Y2 obopoTa Hasag i0 18 70 6,0 6,0 70 7,0 20,0 36,00 108,60
612B VI3 nepenHeli cTolikm Ha pykax 1 ob6opoT 10 19 60 60 65 6,0 6,0 18,0 34,20 142,80
407C W3 3agHen ctoinku 3% o6opoTta Bnepea 10 32 75 75 75 75 7,0 22,5 72,00 214,80
207C W3 3agHen ctomku 3% obopoTa Hasag 10 33 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 59,40 274,20
5253B W3 3apHen cTonku 2% obopoTta Hasap c 1% BuHta 10 3,2 6,5 6,0 55 6,0 6,0 18,0 57,60 331,80
305C W3 nepeaHen ctowikn 2%2 obopoTta Hasag 10 2,8 55 45 55 55 55 16,5 46,20 378,00
Cymma KT: 19,8 CpegH. 6ann: 6,36 Jlyywne 6ann: 7,40

Kogp! wrpacdos: 1 = Heyaaswwiics npbbkok 2 =lMoBTOpHbIN, -2 6anna 3 = MNonoxexue noneta, max 2 6anna 4 = CToika Ha pykax, max 4%: 6anna
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Bann

Mpbikok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl WTp
5 Canorae, Tumoden (2010) -- lNeH3eHcKkas obnacTb
103B W3 nepeaHen ctorku 1% obopoTa Bnepes 0 16 70 80 75 75 75 22,5 36,00 36,00
403B W3 3agHeli cTomkn 1% obopoTa Bnepen 10 20 70 75 65 6,0 6,5 20,0 40,00 76,00
201B W3 3agHem cTomnkm Y2 obopoTa Hasag 0 18 70 70 70 65 6,5 20,5 36,90 112,90
5231D W3 3agHe cTolikm 1% obopoTa Hasag c Y BuHTon 10 20 6,0 60 65 65 55 18,5 37,00 149,90
405C W3 3agHen cToiikn 2% obopoTa Bnepes 75 27 70 6,0 65 65 6,0 19,0 51,30 201,20
205C W3 3agHen ctonku 272 0bopoTa Ha3aa 75 28 70 75 70 80 8,0 22,5 63,00 264,20
305C W3 nepepnHen cTovikun 2% obopoTa Hasag 10 28 6,0 6,0 55 6,0 55 17,5 49,00 313,20
5235D W3 3agHen cTorikm 1% obopoTta Hasag c 2% BuHTe 7,5 2,8 6,0 60 75 6,0 6,0 18,0 50,40 363,60
Cymma KT: 18,5 CpeaH. 6ann: 6,64 Jlyywne 6ann: 7,50
6 OpguHuoB, Makcum (2008) -- YenssbuHckas obnacTtb
103B W3 nepepgHeii cToiiku 1% obopoTa Bnepen 10 1.6 75 75 75 70 7,0 22,0 35,20 35,20
301B W3 nepenHen ctonkun 2 obopoTa Hasag 10 19 65 65 70 70 6,5 20,0 38,00 73,20
403B W3 3agHei cTomnkn 1% obopoTa Bnepen 10 20 75 65 70 65 6,5 20,0 40,00 113,20
5331D W3 nepeaHein ctovikn 1% obopoT Hasag ¢ 2 BuHTC 10 2,1 75 75 75 70 75 22,5 47,25 160,45
405C W3 3agHen cToiikn 2% obopoTa Bnepes 75 27 6,0 55 6,0 6,0 6,0 18,0 48,60 209,05
305C W3 nepepHen ctovikn 2% obopoTa Ha3ag 10 28 6,0 55 55 55 6,0 17,0 47,60 256,65
626C W3 3agHew cTovikm Ha pykax 3 obopoTta Hasag 10 33 6,0 55 55 55 6,0 17,0 56,10 312,75
207C W3 3agHei cToiku 3% 06opoTa Hasaz 10 33 35 25 35 30 35 10,0 33,00 345,75
Cymma KT: 19,7 CpegH. 6ann: 6,09 Jlyyqwwme 6ann: 7,40
7 bBenaBuH, Kupunn (2011) -- lNeH3eHckasa obnacTb
103B W3 nepepnHei cTorkm 1% obopoTa Brepes, 10 16 6,0 55 6,0 60 6,0 18,0 28,80 28,80
403B W3 3agHen cTonkm 1% obopoTa Bnepen 10 20 65 60 65 55 6,5 19,0 38,00 66,80
612B W3 nepenHet cTorkm Ha pykax 1 ob6opoT i0 19 75 70 70 70 7,0 21,0 39,90 106,70
301B W3 nepenHen ctonku ¥z obopoTa Hasag 10 19 65 60 70 6,5 6,0 19,0 36,10 142,80
405C W3 3agHen cToiikn 2% o6opoTa Bnepesa 75 27 60 6,0 55 6,0 6,0 18,0 48,60 191,40
205C W3 3agHen cToiku 2% obopoTa Hasazn 75 28 75 80 75 80 8,0 23,5 6580 257,20
624C W3 3agHew CcTOMKM Ha pykax 2 obopoTa Hasazg 75 24 65 65 6,0 60 65 19,0 45,60 302,80
305C W3 nepepnHen cTovikun 2% obopoTa Hasag 75 29 40 35 35 40 45 11,5 33,35 336,15
Cymma KT: 18,2 CpegH. 6ann: 6,19 Jlyywne 6ann: 7,80
8 [OanuwkuH, UBaH (2011) -- NMeH3eHCcKas obnacTb
103B W3 nepepnHei ctorikm 1% obopoTa Brnepes, 0 16 65 70 65 70 7,0 20,5 32,80 32,80
403B W3 3agHem cTomnku 1% obopoTa Bnepen 10 20 60 65 6,5 6,0 6,5 19,0 38,00 70,80
612B W3 nepeaHen cTonku Ha pykax 1 obopoT 10 19 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 34,20 105,00
5231D W3 3agHen cTorikm 1% obopoTa Hasag c Yz BuHTon 10 20 6,5 60 6,0 6,0 55 18,0 36,00 141,00
405C W3 3agHen cTovikn 2% obopoTa Bnepeq 75 27 6,0 55 50 6,0 5,0 16,5 4455 185,55
205C W3 3agHeit cToiku 2%, o6opoTa Hasaza 75 28 55 6,0 6,0 55 6,0 17,5 49,00 234,55
305C W3 nepepHen ctovikn 2% obopoTa Hasag 75 29 70 70 70 6,0 65 20,5 59,45 294,00
5235D W3 3agHen cTovikm 1% obopoTta Hazag c 2% BuHTa 7,5 2,8 45 45 45 50 5,0 14,0 39,20 333,20
Cymma KT: 18,7 CpeaH. 6ann: 5,98 Jlyywne 6ann: 6,80
9 BypbiruH, Npuropun (2009) -- Pecny6nuka TatapctaH
103B W3 nepepnHei ctorikm 1% obopoTa Bnepen, i0 16 70 70 70 70 7,0 21,0 33,60 33,60
403B W3 3agHem cTomnkn 1% obopoTa Bnepen 10 20 70 70 75 70 7,0 21,0 42,00 75,60
301B W3 nepenHen ctonku ¥z obopoTa Hasag 7% 19 65 75 75 70 6,5 21,0 3990 115,50
5331D W3 nepenHei ctorikn 12 obopoT Hasag ¢ 2BuHTc 10 2,1 55 45 45 55 55 15,5 32,55 148,05
105B W3 nepepnHei cTorkm 2% obopoTa Brepes 75 24 60 65 70 6,0 7,0 19,5 46,80 194,85
205C W3 3agHei cToiku 2%, 06opoTa Hasaz 5 30 55 50 55 50 55 16,0 48,00 242,85
305C W3 nepeaHei ctoiikn 2% obopoTa Hasag 75 29 30 25 30 30 35 9,0 26,10 268,95
405C W3 3agHen ctownku 2% obopoTta Bnepea 75 27 60 55 55 6,0 65 17,5 47,25 316,20
Cymma KT: 18,6 CpeaH. 6ann: 5,86 Jlyywne 6ann: 7,10
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Bann

Mpbikok Bbicota KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cymma Bannbl bl WTp
10 WUctomuH, NaBen (2009) -- Pecnybnuka TatapcTtaH
103B W3 nepeaHen ctorku 1% obopoTa Bnepes 10 16 65 65 75 65 6,5 19,56 31,20 31,20
403B W3 3agHei cToiikm 1% obopoTa Bnepen 10 20 6,0 55 6,0 60 6,0 18,0 36,00 67,20
301B W3 nepenHen ctonku ¥z obopoTa Hasag 10 19 60 65 65 70 6,5 19,5 37,056 104,25
5331D W3 nepeaHeit ctolikn 1% obopoT Hasag ¢ 2 BuHTC 10 2,1 65 65 65 65 7,0 19,5 40,95 145,20
405C W3 3agHen cToikn 2% obopoTa Bnepes 5 31 55 50 55 55 50 16,0 49,60 194,80
205C W3 3agHen ctonku 272 0bopoTa Ha3aa 5 30 45 45 45 45 3,5 13,5 40,50 235,30
6243D W3 3agHer CTOMKM Ha pykax 2 obopota Hasagc 1! 10 3,2 35 25 40 4,0 3,0 10,5 33,60 268,90
5253B W3 3agHen ctoiikn 22 obopota Hasag c 1%aBuHTte 10 3,2 40 30 40 35 3,5 11,0 3520 304,10
Cymma KT: 20,1 CpeaH. 6ann: 5,29 Jlyywne 6ann: 6,70
11 KonecHukoB, AnekcaHgp (2009) -- Pecny6nuka TaTtapcTaH
403B W3 3agHeli cToiikm 1% obopoTa Bnepes 75 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 37,80 37,80
103B W3 nepeaHen ctomku 1% obopoTa Brnepes 75 16 65 65 70 65 6,0 19,6 31,20 69,00
201B W3 3agHei cTomnkm Y2 obopoTa Hasag 75 18 60 6,0 65 65 55 18,5 33,30 102,30
5132D W3 nepepaHen ctovikn 1% obopoTa Bnepegc1BuH 7,5 2,1 6,0 55 55 55 55 16,5 34,65 136,95
407C W3 3agHen cToiikun 3% obopoTa Bnepes 10 3,2 40 30 40 40 40 12,0 38,40 175,35
107B W3 nepepnHei ctorkm 3% obopoTa Brepes 10 30 65 65 65 65 6,5 19,5 58,50 233,85
305C W3 nepepHen ctowikn 2%2 obopoTta Ha3ag 75 29 45 40 35 40 45 12,5 36,25 270,10
5233D W3 3agHei cTolikm 1% obopoTa Hasag c 1% BuHT8 5 25 40 40 45 40 50 12,5 31,25 301,35
Cymma KT: 19,2 CpegH. bann: 5,36 Jlyqywne 6ann: 6,50
12 Mycopos, Unbs (2009) -- Pecnybnuka Benapycb
103B W3 nepepnHei cTorkm 1% obopoTa Brepes, i0 16 70 70 70 70 6,5 21,0 33,60 33,60
403B W3 3agHen cTonkm 1% obopoTa Bnepen 10 20 50 55 55 55 50 16,0 32,00 65,60
5231D W3 3agHei cTolikm 1% obopoTa Hasag ¢ Y BuHTON 10 2,0 80 7,0 70 65 65 20,5 41,00 106,60
612B W3 nepeaHei cTorku Ha pykax 1 ob6opoT 10 19 6,0 6,0 6,0 55 6,0 18,0 34,20 140,80
405C W3 3agHen cToiikn 2% o6opoTa Bnepes 75 27 45 45 50 45 45 13,5 36,45 177,25
205C W3 3agHen cToiku 2% obopoTa Hasazd 75 28 45 45 40 40 4,0 12,5 35,00 212,25
305C W3 nepeaHen ctowikn 2%2 obopoTta Ha3ag 10 2,8 55 50 50 50 55 155 43,40 255,65
5233D W3 3apHewn cTtonkn 1% obopoTta Hasag ¢ 172 BUHTE 5 25 35 30 35 40 3,0 10,0 25,00 280,65
Cymma KT: 18,3 CpeaH. 6ann: 5,31 Jlyqywne 6ann: 7,00
13 Tlonuk, Unbs (2009) -- Pecnybnuka Benapycb (cHATue)
103B W3 nepepaHei ctorku 1% obopoTa Brnepen, 10 16 00 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
201B W3 3agHem cTomnkun %2 obopoTa Hasag 10 1,8 0,0 00 0,0 00 0,0 0,0 0,00 0,00
301B W3 nepegHen ctonkm %2 obopoTa Hasag i0 19 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
403B W3 3agHei cTomnkn 1% obopoTa Bnepen 10 20 00 00 00 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
205B W3 3agHen cTonkun 2%2 06opoTa Hasapg, 75 30 00 00 00 00 0,0 0,0 0,00 0,00
305C W3 nepeaHei ctoiiku 2% obopoTa Ha3ag 10 28 00 00 00 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
405C W3 3agHen cToikn 2% obopoTta Bnepes 75 27 00 00 00 00 0,0 0,0 0,00 0,00
5235D W3 3agHew cTorkn 1% obopoTta Hasag c 2% BuHT8 7,5 2,8 0,0 0,0 00 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
Cymma KT: 18,6 CpegH. 6ann: 0,00 Jlyywne 6ann: 0,00
Pedepu:

BeketoB AHapen
NomMOLHUK cyabMu:
LnenHcknin AnexkcaHap

Cynenckas naHenb A (PayHapl )

gD~

Mupoxkos KOpuin
KynemuH Oner
LnbikoB AMuTpun
Hobpockok Omutpuin
"pnoHes EBreHnn

abrwd=

Cynenckas naHenb B (PayHabl )
HenocekuHa Onbra
Mongkos MNasen
MamoHTOB AHOpen
Bopucos AnekcaHap
Hukonaesa MapuHa
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